
Statutární město Ostrava

magistrát
D 0 d ate k

Číslo dodatku objednatele : 2348 D1 /2014 l 01

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dilo č. 2348/2013IOIILPO

Smluvní strany

 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava SHB, akciová společnost

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupená členem představenstva

Ing. Jiřím Hrabinou Ing. Hubertem Řehulkou

IČ: 008 45 451 uč: 253 24 365

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DlČ: C2253243 65

Peněžní ústav: Česká Spořitelna a.s., Peněžní ústav:

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028—1649297309/0800 Číslo účtu:

Jméno a příjmení aut

staveb:

Č. autorizace:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. 1.

] . Včlánku II. Předmět smlouvy, se mění odstavec 2. a nově zní:

2. Současně se zhotovitel zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí (DÚR) na přeložky inženýrských sítí v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., (stavební

zákon), v platném znění, prováděcích vyhlášek č. 499/2006 Sb., o dokumentací staveb, v platném

znění, č. 63/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, projektovou dokumentaci pro vydání

stavebního povolení (DSP) na stavební úpravy komunikace a chodníku V ulici Moravské v úseku

od ul. Závodní po ul. Plzeňskou vrozsahu dle prováděcí vyhlášky č. 146/2008 Sb., v platném

znění, vyvolané rekonstrukcí kanalizace. Součástí projektové dokumentace uvedené v odst. 1.

tohoto článku je rovněž zapracování rekonstrukce dílčího úseku vodovodu (ul. Závodní - ul.

Mozartova), na kterou již bylo vydáno stavební povolení a zapracování rozšířeného předmětu

plnění do projektové dokumentace dle odst. 1. tohoto článku.

2. Včla'nku IV. Doba plnění se mění odstavec 2. a nově zní:

2. Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí na přeložky inženýrských sítí bude

objednateli předána do 6 týdnů od podpisu Dodatku č.1. Projektová dokumentace pro wdání

stavebního povolení na stavební úpravy komunikace a chodníku v ulici Moravské a projektová

dokumentace uvedená v čl. 11., odst. 1., vč. Plánu BOZP, Soupisu prací a položkového rozpočtu

bude objednateli předána do 11 týdnů od podpisu Dodatku č.1.

Wa „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2348 / 2013/ on / LPO“ GST RAVA! ! !



Statutární město Ostrava

magistrát
Dad ate k

3. Včlánku V. Cena díla se mění odstavec I. a nově zní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

   
124000,- Kč 26.040,00 Kč 150.040,00 Kč

73.920; Kč 15.523,20 Kč 89.443,20 Kč

Průzkumné práce
 

PD pro vydání úz. rozhodnutí - přeložky

PD pro Wdam Stavebni? pfw‘ilem ' , . 61.440,- Kč 12.902,40 Kč 74.342,40 Kč
stavebni upravy komumkacr, vc. chodniku

PD k žádosti o vydání stavebního povolení

s propracováním do úrovně dokumentace

pro provádění stavby, vč. Soupisu prací, 658.800,- Kč 138,348,00 Kč 797.148,00 Kč

Plánu BOZP, činnosti koordinátora BOZP a

položkového rozpočtu

 

 

    Autorsk ' dozor o dobu realizace stavby
 

72.000,- Kč 15.120,00 Kč 87.120,00 Kč

     

 

   
   
 

K ceně bez DPH bude účtována platná sazba DPH dle platných a účinných právních předpisů k datu

zdanitelného plnění.

4. Včlánku VIII. Platební podmínky se mění odstavec 14. a nově zní:

14. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) po provedení průzkumných prací a předání výsledků provedených průzkumů vpožadovaném

rozsahu: 124.000; Kč bez DPH + DPH V zákonné výši,

b) po předání projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí na přeložky inženýrských

sítí v požadovaném rozsahu: 73.920,- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši,

0) po předání projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení na stavební úpravy

komunikace a chodníku v ulici Moravské a projektové dokumentace uvedené v čl. 11., odst. 1.

v požadovaném rozsahu, vč. Plánu BOZP, činnosti koordinátora BOZP, Soupisu prací a

položkového rozpočtu: 720.240,- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši,

d) za vykonaný autorský dozor na stavbě po vydání kolaudačního souhlasu: 72.000,- Kč bez DPH

+ DPH v zákonné výši.

čl. Il.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 10105 /RM1014/ 133 ze dne 03.06.2014.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Smluvní strany se dohodly, že se pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a

povinnosti smluvních stran sjednaná smlouvou o dílo č. 2348/2013/OI/LPO, vyjma těch ustanovení

smlouvy o dílo č. 2348/2013/OI/LPO, která jsou vrozporu skogentními ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2348/2013/OI/LPO ze dne 09.09.2013 zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

2/3 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2348 l 2013 / OI / LPO” CST RAVA



Statutární město Ostrava

magistrát D 0 d ate k

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej

uzavírajívpo vzájemném projednání.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Dodatek č. l je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

 

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Ž U _05' 2’8?!» Datum: 313: (,y . TEO/KU:

Místo: Ostrava Místo: 09%qu

Ing. Jiří Hrabina, zmocněnec Ing. Hubert Řehulka

náměstek primátora člen představenstva

 %3/3 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2348 / 201 3 l Ol / LPO“ QSTRAVA! ! !


